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RELACAO DOS CANDIDATOS SORTEADOS PARA MATRICULA DAS VAGAS
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GRUPO A (ATE 02 SALARIOS MINIMOS) SORTEADOS

Ne DE_
INSCRICAO
00012
00060
00063
00058
00080
00098
00026
00073
00074
00009
00081
00029
00077
00043

00014

00030

NOME DA CRIANCA

ESTER DA SILVA BEZERRA

JOSE ARTUR LOPES LOBATO MOREIRA

RODRIGO DENIUR SOUSA DE LIMA JUNIOR

HEITOR AMERICO ROCHA LEITE

MARIA CLARA DE SOUSA ARAUJO

MARIAH EDUARDA DOS ANJOS LEAO

JOAO FRANCISCO LIMA RIBEIRO

JULIANNE SANCHES BRITO

MARIA EDUARDA PACHECO VAZ

REBECA BARROS DOS SANTOS CARMO

LAURA SANTIAGO ARANHA

YANNE SOUZA MENEZES MIRANDA

KALEL BRASAO PENAFORT

MARCOS PIETRO PANTOJA DE FREITAS

PEDRO HENRIQUE DA COSTA BAENA

JOSE MIGUEL AGUIAR DE LIMA
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00042

00019

00084

00013

00027
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00037

00052

00034

00011

00072

00021

00032

00089

00083

00101

00005

00053

00050
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LUIZ GUILHERME SANTOS CHAVES

JULIA RYANA SANTOS DE MELO

PAOLLA LEAO VIDEIRA

LEO HENRIQUE PONTES NUNES

LUIZ MARQUES CUNHA FILHO

YRIS LAISE MARTINS DE SOUSA

BELLA VALENTINA GEMAQUE FERREIRA

DANIEL DO NASCIMENTO GOMES

VICTOR KELVIN SOUZA PINHEIRO

DIOGO QUARESMA SILVA

ANTONY DO PRADO CRUZ

LAURA JARDIM DE SOUZA

ANDRE LUIS CORDEIRO MONFREDO

GUILHERME KAUE SILVA DE CASTRO

LAIS HELENA ALVES TOLOSA

JULIO CORECHA QUEIROZ DOS SANTOS

LUDIMILLA MELO GARCIA

ISIS SALLES SILVA

LEONARDO HENRICK QUARESMA DE OLIVERIA
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36 00022 | ANA BEATRIZ AGUIAR DE FRANCA
37 00033 | ISABELLA VITORIA GENTIL COELHO
38 00064 | JULIA SOPHIA SOUZA DE LIMA

39 00096 | ASAPH WELLINGTON DE ALMEIDA NAZARIO
40 00044 | LEONAN FARIAS DOS ANJOS

41 00045 | HEITOR SANTOS DOS SANTOS

42 00065 | VITORIA GUIDAO GOMES

3 00095 | NICOLLY DA SILVA LACERDA

4 00039 ' MARIA ANTONELLA DE ALMEIDA
45 00075 | SOPHIA GABRIELLY DIAS GRIGORIO
46 00093 | MILLENA CARDOSO LIMA

47 00015 | MARIA EDUARDA ALVES PONTES
48 00056 | ALEXIA FERNANDES NUNES

49 00082 | AYLA CAMILLY QUEIROZ DOS REIS

50 00057 | PEDRO HENRIQUE WERNECK DE ARAUJO
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RELACAO DOS CANDIDATOS SORTEADOS PARA MATRICULA DAS VAGAS
DO MATERNAL 2018, CONFORME EDITAL SESC/AP 014/2017

GRUPO A (ATE 02 SALARIOS MINIMOS) QUADRO RESERVA

Ne DE
INSCRICAO

01 00008 | JADE DE JESUS REGO SOUZA

Ne NOME DA CRIANCA

02 00090 | ARTHUR MARTINS DE ALBUQUERQUE

03 00002 | PEDRO LUCAS DA SILVA BARROSO

04 00066 | ADNO AZEVEDO DE OLIVEIRA

05 ' 00078 | EMANUELLE DE OLIVEIRA CASTRO

06 ' 00047 | RYAN DUARTE PINHEIRO

07 ' 00001 | REBECA BONNIE PEREIRA SA

08 | 00028 | KETELLEN VITORIA AMARAL NASCIMENTO
09 00079 | SOPHIA ALMEIDA VIEIRA

10 00010 | VITOR MIGUEL FAVACHO DE FIGUEIREDO
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GRUPO B (ACIMA DE 02 SALARIOS MINIMOS)

Ne DE
INSCRICAO

01 0574 ESTHER GOUVEIA CORDEIRO

Ne NOME DA CRIANCA

02 0584 | MIGUEL MARIANO MARTINS

03 0555 | VALENTINA FREIRE MAIA

04 0553 | GUSTAVO SOUSA MELO

05 0559 | VICTOR EMANUEL NUNES DIAS

06 0560 | DAVIHENRIQUE LOBO VIANA

07 0558 | PAOLA CASTELO CAMPOS

08 0578 | GIOVANNA DIAS DA SILVA

09 0566 | ARTUR NASCIMENTO GUIMARAES
10 0568 | MARIA CLARA GONCALVES

1 0563 | ANA LUIZA PINHEIRO DUARTE

12 0554 VICTORIA FREIRE MAIA
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GRUPO B (ACIMA DE 02 SALARIOS MINIMOS) QUADRO RESERVA

Ne DE
INSCRICAO

01 0571 THEO AMORAS DE ALMEIDA

NOME DA CRIANCA

02 0561 JOAO PAULO RAMOS VIDEIRA
03 0580 MARIA CECILIA IVO FERREIRA

04 PEDRO LUCIANO BARBOSA DE
0581 ARAUJO

05 0562 MARIA ALICE MARINHO COSTA 5
06 0565 REBECA SARMENTO COSTA 6

07 DAVI MIGUEL SILVA DUARTE DE
0575 SOUZA

08 0556 MARIA EDUARDA CORREA FERREIRA
09 0579 CAIO RICARDO DA SILVA DE CASTRO

10 0583 ISAAC AGUIAR OLIVEIRA
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